
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MĚSTO NESEBAR Výlet do jednoho z nejstarších měst v Evropě – Neseba-
ru – města pod záštitou organizace UNESCO. Nachází 
se na  malebném poloostrově na  jihu černomořského 
pobřeží. Proslulý je svými úzkými uličkami s kamennou 
dlažbou a architekturou s typickými nesebarskými dom-
ky z období Obrození. Jsou zde také k vidění pozůstatky 
z  období Tráků, Řeků, Římanů a  Byzantinců. Procház-
kou po městě se výletníci seznámí se starobylou nese-
barskou architekturou a křesťanskými chrámy z VI., X., 
XI., XIV., a XVII. století. Oběd je organizován v restauraci 
na břehu moře s výhledem na  jižní Černomoří. Odpo-
ledne následuje volný program a návrat zpět na hotel.
Cena zahrnuje: dopravu, služby česky mluvícího průvodce. 
Konec okolo 18:30 hod.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní (10 hod.)

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–10 let)

CENA s obědem:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–10 let)

82 BGN /  
52 BGN

113 BGN /  
68 BGN

NABÍDKA VÝLETŮ
BULHARSKO VARNA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Forma platby: kartou i v hotovosti.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BALČIK A MYS 
KALIAKRA

Návštěva  letoviska Balčik  a botanické zahrady. Leto-
visko bylo původně postaveno jako sídlo rumunské 
královny Marie. Botanická zahrada vznikla na počátku 
XX. století pod záštitou známého švýcarského botani-
ka a návštěvníci zde mohou obdivovat exotické rostli-
ny, keře a stromy. Pěstují zde celkem okolo 3000 druhů 
rostlin. Zahrada je proslulá svou unikátní  kolekcí kak-
tusů, která je druhou největší svého typu Evropě, po bo-
tanické zahradě v Monaku.
Další na  programu je návštěva mysu Kaliakra, okouz-
lující přírodní a kulturní památky a návštěva hrnčírny 
s ukázkou výroby tradiční bulharské keramiky.
Cena zahrnuje: dopravu, vstupné, služby česky mluvícího 
průvodce. 
Konec okolo 19:30 hod.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní (7 hod.)

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–10 let)

103 BGN /  
55 BGN

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BULHARSKÝ VEČER Tradiční bulharský večer je určen pro každého, kdo se 
chce dozvědět více o bulharských tradicích a vychutnat 
si výtečnou večeři. Zábavný folklorní program a taneční 
vystoupení v útulné atmosféře večera učiní tento večer 
nezapomenutelným. Součástí programu je i  návštěva 
hrnčírny s ukázkou výroby tradiční bulharské keramiky.
Cena zahrnuje: dopravu, večeři, neomezenou konzumaci 
nápojů, služby česky mluvícího průvodce. 
Konec okolo 23:30 hod.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
večerní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–10 let)

94 BGN /  
68 BGN



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PŘÍRODNÍ  
ZAJÍMAVOSTI  
V OKOLÍ VARNY
Varna – Pobiti kamani  
(Kamenný les) – projížďka 
lodí po řece Kamčija

V  rámci výletu výletníci navštíví nejznámější přírodní 
pozoruhodnosti v  okolí města Varna. Zahrnuta je ná-
vštěva přírodního úkazu Pobiti Kamani (Kamenný les), 
posvátného místa, které vzniklo již v hlubokém staro-
věku. Během milionů let procesem vysychání moře pří-
roda vytvořila vysoké vápencové sloupy podobající se 
postavám zvířat, lidí a mýtických tvorů. 
Následuje odjezd do přírodní rezervace Longoza – oázy 
klidu a místa soužití člověka a přírody. Aby bylo mož-
né poznat rezervaci v celé své kráse, součástí výletu je 
plavba lodí po řece Kamchia.  V okolí řeky lze vidět hus-
té lesy připomínající džungli, malebnou rybářskou ves-
ničku nebo malé kolonie bahenních želv. Loď dopluje až 
k ústí řeky – jedinečnému místu, kde se setkávají řeka 
a moře. Návštěvníkům se naskytne panoramatický vý-
hled na nejdelší písečnou pláž na bulharském pobřeží 
Černého moře. Další na programu je oběd v přírodní re-
zervaci. 
Výlet je zakončen krátkou prohlídkou města Varna v po-
době pěší procházky centrální částí města s možností 
návštěvy katedrály Nanebevzetí Panny Marie a  volný 
čas.
Cena zahrnuje: dopravu, oběd, vstupné, služby česky mlu-
vícího průvodce. 
Konec okolo 17:00 hod.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní (8 hod.)

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–10 let)

103 BGN /  
68 BGN



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI Výlet se skládá ze dvou částí: adrenalinové jízdy Jeepem 
do  těžko dostupných míst náročným terénem v  lese 
a setkání s včelařem a ochutnávka místního medu. Sou-
částí programu jsou závody Jeepů, střelba ze vzduchov-
ky a  piknik v  lese - grilování, zeleninové saláty, víno, 
pivo, nealkoholické nápoje..
Cena zahrnuje: dopravu jeepem, oběd, anglicky mluvícího 
animátora. 
Konec okolo 16:00 hod.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–10 let)

105 BGN /  
68 BGN

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PIRÁTSKÁ PARTY Na krásných starobylých námořních lodích hosté vyplu-
jí ze zálivu ve Varně. Na palubě hosty přivítají animátoři 
a  posádka. Pro dospělé je připravena sklenička rumu 
a  pro děti limonáda. Po  nalodění všechny účastníky 
čeká bezpečnostní instruktáž o tom, jak se na lodi cho-
vat.
Pak už následuje plavba plná soutěží, her a veselí pro 
děti i  dospělé. Plavba je doprovázena pirátskou hud-
bou, děti dostanou pirátské vybavení a mohou si nechat 
pomalovat celé těle – to vše pod dohledem zkušených 
animátorů. Po ukončení her jsou na lodi k dispozici ne-
alkoholické nápoje.
Cena zahrnuje: dopravu do přístavu a zpět, nápoje, anima-
ce v anglickém jazyce. 
Konec okolo 13:00 hod.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–10 let)

82 BGN /  
55 BGN



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PIKNIK NA LODI Loď vyplouvá z přístavu ve Varně. Během pohodo-
vé plavby se mohou výletnící opalovat na palubě lodi, 
koupat se v moři nebo rybařit. Oběd je zahrnut v ceně 
výletu a podává se formou bufetu. Bufet zahrnuje sa-
láty, grilované ryby, neomezené množství nealkoholic-
kých nápojů, pivo, víno. Po obědě následuje návrat do 
přístavu.
Cena zahrnuje: dopravu do přístavu a zpět, nápoje a oběd. 
Konec okolo 13:00 hod.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ (2–10 let)

105 BGN /  
68 BGN

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. S ohledem na nepředvídatelný vývoj 
s  covid-19 si vyhrazujeme právo na  změnu programu. Rozsah a  kvalita programu u  uvedených 
výletů může být ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. 
Některé výlety mohou být vzhledem k  těmto zavedeným opatřením, z  důvodu přírodních jevů 
nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


